

Warszawa, 14.09.2012

Numer pisma: GDDKiA-O/WA/R.2/S.C/ 685 /2012

**Do wszystkich
zainteresowanych
Nr sprawy 90/2012**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie dodatkowych zabezpieczeń w formie montażu wygradzenia ochronnego dla zwierząt i płazów przy obwodnicy Mińska Mazowieckiego

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Szanowni Państwo,

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu realizacji zamówienia. Termin realizacji ustanowiony przez Zamawiającego tj. do 30.10.2012 r., w tym: montaż siatki w obrębie przepustów i instalacja siatki PCV w rejonie przepustów i zbiorników retencyjnych do 07.10.2012 r., pozostały montaż siatki PCV na wygradzeniu ochronnym do 30.10.2012 r. jest nierealny. Czas oczekiwania na wyprodukowanie 45000m siatki PCV przez Producenta to okres min. 1,5 miesiąca od daty złożenia zamówienia. Otwarcie ofert nastąpi 17.09.2012, do tego należy doliczyć czas jaki minie do wyboru najkorzystniejszej oferty. Złożenie zamówienia będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym oraz zatwierdzeniu wniosku materiałowego przez Zamawiającego. W związku z powyższym proszę o przesunięcie terminu realizacji zamówienia oraz o wyrażenie zgody, aby Wykonawca mógł wykonać w pierwotnym terminie jedynie **ogrodzenie tymczasowe z folii PCV**, które zastąpi ogrodzeniem docelowym po wyprodukowaniu i otrzymaniu materiału tj. siatki PCV od Producenta.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Nie dopuszcza się montażu ogrodzenia tymczasowego z folii PCV. Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia na 30.11.2012 r.

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowym jest pozycja wykonanie ogrodzenia z siatki odzyskanej z rozbiórki, proszę o inf. na temat w/w siatki, jej wysokości, co ze słupkami, wyporami, łącznikami.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Siatka przeznaczona do demontażu ma w większości wysokość 1,5m., a na odcinku ok. 150m 2,25m. Pozostałe elementy ogrodzenia można wykorzystać do montażu ogrodzenia na innych odcinkach. Elementy nie wykorzystane, a nadające się do powtórnego wykorzystania należy przekazać na Obwód Drogowy w m. Stojadła.

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia:

POZ. NR 1

Zmiana dotyczy SIWZ Tom III i polega na usunięciu części opisowej (część rysunkowa pozostaje bez zmian). Nowa treść SIWZ Tom III w załączeniu do niniejszego pisma.

POZ. NR 2

Usuwa się treść SIWZ Tom IV i zastępuje ją nową treścią (w załączeniu do niniejszego pisma).

POZ. NR 3

Zmienia się w SIWZ Tom I Rozdział 1: Instrukcja dla Wykonawców pkt 5

Istniejący zapis:

„Termin realizacji zamówienia: do 30.10.2012 r., w tym: montaż siatki w obrębie przepustów i instalacja siatki PCV w rejonie przepustów i zbiorników retencyjnych do 07.10.2012 r., pozostały montaż siatki PCV na wygradzeniu ochronnym do 30.10.2012 r.”

Zastępuje się następującym:

„Termin realizacji zamówienia: do 30.11.2012 r.”

POZ. NR 4

Zmienia się w SIWZ Tom II Warunki umowy, Rozdział 1: wzór „Umowa”, § 3 ust. 2:

Istniejący zapis:

„Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy – **do 30.10.2012 r., w tym: montaż siatki w obrębie przepustów i instalacja siatki PCV w rejonie przepustów i zbiorników retencyjnych do 07.10.2012 r., pozostały montaż siatki PCV na wygradzeniu ochronnym do 30.10.2012 r.**”

Zastępuje się następującym:

„Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy – **do 30.11.2012 r.**”

POZ. NR 5

Zmienia się w SIWZ Tom I Rozdział 2: Formularz Oferty i formularze załączników do oferty, Formularz 2.1. Kosztorys ofertowy

Istniejący zapis:

„**Wykonanie dodatkowych zabezpieczeń w formie montażu wygradzenia ochronnego dla zwierząt i płazów przy obwodnicy Mińska Mazowieckiego**”

L.p	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Przedmiar robót		Cena jednostkowa	Wartość
		Jednostka miary	Ilość		
1	demontaż i wywóz ogrodzeń	mb	1065		
2	ogrodzenia do wykonania przy wykorzystaniu siatki odzyskanej z rozbiórki	mb	1065		
3	ogrodzenia do wykonania z nowej siatki 1,5 m	m	140		
4	ogrodzenia do wykonania z nowej siatki 2,25 m	m	82		
5	bramy 1,5 m wraz z montażem	szt	6		
6	bramy 2,25 m wraz z montażem	szt	4		
7	siatka PCV typu żabianka wraz z montażem	m	45000		
Ogółem					
Wartość Podatku VAT (23%)					
Wartość BRUTTO					

.....
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)”

Zastępuje się następującym:

„Wykonanie dodatkowych zabezpieczeń w formie montażu wygradzenia ochronnego dla zwierząt i płazów przy obwodnicy Mińska Mazowieckiego

L.p	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Przedmiar robót		Cena jednostkowa	Wartość
		Jednostka miary	Ilość		
1	demontaż i wywóz ogrodzeń	mb	1065		
2	ogrodzenia do wykonania przy wykorzystaniu siatki odzyskanej z rozbiórki	mb	1000		
3	ogrodzenia do wykonania z nowej siatki 1,5 m	m	140		
4	ogrodzenia do wykonania z nowej siatki 2,50 m	m	8460		
5	bramy 1,5 m wraz z montażem	szt	14		
6	bramy 2,50 m wraz z montażem	szt	4		
7	ramki przy przejściu przez rowy z montażem	szt	17		
8	zabezpieczenie wlotów do systemu odwodnienia	szt	20		
9	siatka PCV typu żabianka wraz z montażem	m	45000		
Ogółem					
Wartość Podatku VAT (23%)					
Wartość BRUTTO					

.....
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)''

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o **przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia 24.09.2012 r.** Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi: Sebastian Chada
tel. +48 22 870-65-49, fax: +48 22 323-11-17
schada@gddkia.gov.pl

mgr inż. Leszek Sekulski
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogią i Mostami

Sebastian Chada
Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Warszawie

ul. Mińska 25
03 808 Warszawa
tel.: (22) 813 20 11, 813 20 21
fax: (22) 810 04 12

e-mail: sekretariat.warszawa@gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl